
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 
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A23170****

A23155****

A23173****

F13223****

F13212****

F13213****

A23156****

A13082****

F23156****

A13224****

A13206****

A13207****

A23155****

101162536

101110634

101131735

101131318

101114126

101152707

101122306

101121631

101121609

101121914

101240703

101122208

101140905

張Ｏ齊

吳Ｏ韓

李Ｏ瑤

簡Ｏ甫

林Ｏ寰

廖Ｏ淯

魏Ｏ妘

王Ｏ叡

郭Ｏ真

楊Ｏ翔

曹Ｏ鴻

張Ｏ愷

張Ｏ愛

413C01 臺北市立士林高級商業職業學校(進修部)

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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